

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 84626

FECHA: 27-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	2	\$690	\$1.380
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	2	\$690	\$1.380
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	2	\$690	\$1.380
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AU	5	\$1.700	\$8.500
CALCULADORA ESCRITORIO COLOR PASTEL	1	\$3.500	\$3.500
REGLA 30CM ACRILICA JM	2	\$250	\$500
CORCHETERA CP26 DISENO MUJER ISOFIT	1	\$3.000	\$3.000
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
DESTACADOR SHARPIE FUCSIA TANK	1	\$690	\$690
DESTACADOR SHARPIE AMARILLO TANK	2	\$850	\$1.700
DESTACADOR SHARPIE VERDE TANK	1	\$850	\$850
BANDERITAS RECTAS 5 COLORES NEON NU	1	\$400	\$400
NOTAS ADHESIVAS 76x76 100HJS LAVORO	1	\$550	\$550
TIJERA ESCOLAR ZURDO TORRE 5 PULGAD	1	\$1.400	\$1.400
GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1	\$600	\$600
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE FLUOR 36	2	\$1.160	\$2.320
LAPIZ PASTA 1.0 TORRE ROJO	5	\$250	\$1.250
LAPIZ PASTA 1.0 TORRE NEGRO	5	\$250	\$1.250
LAPIZ PASTA 1.0 TORRE VERDE	2	\$250	\$500
LAPIZ PASTA 1.0 TORRE COLORES	2	\$250	\$500
LAPIZ PASTA PAPERMATE KILOMETRICO C	5	\$200	\$1.000
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO	1	\$290	\$290
BOLSA TNT JUMBO FUCSIA	2	\$650	\$1.300
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
PAÑ'O MULTIUSO 30X40 BLANCO	1	\$500	\$500
ESTUCHE DOBLE CIERRE MOTARRO SNOOPY	1	\$5.900	\$5.900
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO TILIBR	1	\$2.100	\$2.100
TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS SKOLE	1	\$1.050	\$1.050
GOMA DE BORRAR MIGA 4B MOTARRO	5	\$150	\$750
PINCEL REDONDO N 1 PROARTE	1	\$300	\$300
PINCEL REDONDO N 5 ART CRAFT	1	\$250	\$250
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL MOTARRO	1	\$1.100	\$1.100
TEMPERA 12 COLORES PROARTE	1	\$1.790	\$1.790
LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	2	\$1.650	\$3.300
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) BL	1	\$490	\$490
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COLON	9	\$1.950	\$17.550
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS ARTEL	1	\$2.300	\$2.300
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE	2	\$2.600	\$5.200
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU	1	\$10.000	\$10.000
		NETO	\$ 71.680
		IVA 19%	\$ 13.620
		TOTAL	\$ 85.300

